



Ldz. 90 – 0902/2194/2019

Olsztyn, dnia 22.10.2019 r.

Nr postępowania : 450 / 2019 / PN / DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 1, poz. 12 – Czy nie zaszła pomyłka w numerze katalogowym produktu? Wykonawca nie posiada w ofercie handlowej produktu o numerze katalogowym 70490. Odczynnik NIN posiada numer referencyjny 70491.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż popełnił błąd w przypisaniu numeru katalogowego do specyfikowanego produktu. Wobec powyższego Zamawiający wnosi o zaoferowanie produktu o numerze referencyjnym 70491.

Pytanie nr 2:

Pytania dotyczące projektu umowy, załącznik nr 4:

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie możliwości składania zamówień za pośrednictwem faksu?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawił Wykonawcy dowolność w wybraniu środka komunikacji w przypadku złożenia zamówienia. Wybrany środek komunikacji należy wskazać w formularzu ofertowym wg Załącznika nr 2.

Pytanie nr 3:

§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Każda faktura musi zawierać numer umowy z której wynika płatność lub numer zamówienia oraz ceny jednostkowe brutto.”?

Uzasadnienie: Z uwagi na ograniczenia techniczne oraz zcentralizowany system fakturowania Wykonawca nie ma możliwości zamieszczania na FV numeru umowy. Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego zamieszczania na fakturach numeru zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może wyrazić zgody na powyższą propozycję z uwagi na bardzo dużą ilość zakupywanych odczynników, jedynym ich weryfikatorem w Dziel rozliczeń finansowych jest numer umowy z której wynika płatność. Zamawiający nie ma dostępu do nadanych przez Państwa poszczególnym wnioskodawcom numerów zamówienia.

Numer umowy mogą Państwo wpisać w uwagach do faktury.

Pytanie nr 4:

§5 ust. 2 oraz pkt. 4 formularza oferty – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności w dniu dostawy 4 – 6 miesięcy?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin ważności.

Pytanie nr 5:

§7 ust. 1 pkt 1.2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §3 ust. 2 pkt. 2.1. w wysokości 2,5 % ceny zamawianego przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostawę.”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o obniżenie wysokości ewentualnej kary umownej. W ocenie Wykonawcy tak wskazana kara jest karą zbyt wysoką a jednocześnie zbyt dolegliwą.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść zapisu §7 ust. 1 pkt 1.2 na następujący:

„za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §3 ust. 2 pkt. 2.1. w wysokości 2 % ceny zamawianego przedmiotu umowy; za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostawę”

Pytanie nr 6:

§7 ust. 1 pkt 1.2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3,5% ceny zamawianego przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść zapisu §7 ust. 1 pkt 1.2 na następujący:

„za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §3 ust. 2 pkt. 2.1. w wysokości 2 % ceny zamawianego przedmiotu umowy; za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostawę”

Pytanie nr 7:

§7 ust. 1 pkt 1.3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za opóźnienie w terminie dostawy brakującego lub wymienianego przedmiotu umowy określonym w § 5 ust. 5 oraz w § 6 ust. 4 w wysokości 3 % ceny wadliwego bądź

opóźnionego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin ponownej dostawy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść zapisu §7 ust. 1 pkt 1.3. na następujący:

„za opóźnienie w terminie dostawy brakującego lub wymienianego przedmiotu umowy określonym w § 5 ust. 5 oraz w § 6 ust. 4 w wysokości 2 % ceny wadliwego bądź opóźnionego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin ponownej dostawy”

Z poważaniem

KANGLERZ


dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Anna Adamkiewicz

